第 7 回 LAS-MFT コース
開催のご案内

先生 各位

拝啓

 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。この度第 7 回 LAS—MFT コースの開催要

項が決まりましたので、ご案内申し上げます。特別講師に LASゴールドサティフィケート高橋治

先生とMFT実践教育の第一人者である高橋未哉子先生(IAOM認定口腔筋機能療法士)をお

招きして２日間の実習付き MFT コースを開催いたします。

記

日時: 平成 24 年 7 月 1 日(日) 9 時 30 分～17 時 00 分 （1 日目）

                7 月 2 日(月) 9 時 00 分～16 時 30 分 （2 日目）

場所： ホテル金沢

      石川県金沢市堀川新町 1-1 Tel：（076）223-1111  宿泊予約担当 （小林）

            （宿泊希望の方は LAS-MFT で、直接 小林様に予約してください。）

会費： LASS 会員 31,500 円  大学常勤者 36,750 円  非会員 63,000 円

 会員の雇用する衛生士 21,000 円（衛生士単独での受講不可・詳細は今城に問い合わせてください。）

下記申込書内容をＦAX で送付と同時にお振込みください。振込みを確認して正式受付とします。

（定員 4０名・振込先着順）

振込先 蒲郡（がまごおり）信用金庫 東田（あずまだ）支店 普通口座 2017689 LAS 講習会 加藤正美（かとうまさみ）

お申込書宛先： いまじょう矯正歯科クリニック   FAX 087-815-2847  TEL 087-815-2848

金沢 LAS-MFT コース 申込書

お名前日本語表記

お名前英語表記

ご勤務先

いずれかに○

LASS 会員  歯科衛生士

 非会員   大学常勤者

E メールアドレス

TEL

ご勤務先住所（郵便物送付先）

〒

FAX